釧路市連合町内会
地区連活動費交付申請書

令和　年度、地区連活動費として、下記金額を交付されますよう、関係書類を添えて申請いたします。
令和　　年　　月　　日
　釧路市連合町内会会長　黒　木　満　様
　　　　　　　　地区連名
役職（会長又は理事）・氏名

記
１　地区連活動費申請金額　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　算定内訳
	所　　属
町内会数
	申　　　請　　　額

	①
　基　本　額
	②
　　活　動　費
	①＋②
合　計　額

町内会

　　　　　円
	　円

円

配分基準

	1 基本額　　　　　　　　　　　②活動費
＜所属町内会数＞　　　　　　　　＜所属１町内会当たり＞
　１～　５―　３，５００円　　　　　　　　　　１，０００円
　６～１０―　５，５００円
１１～１５―　８，０００円
１６～２０―　９，５００円
２１～２５―１１，５００円
２６～　　―１２，５００円

※　総会資料を添付願います。